
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2024 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie  ustalenia zasad i wysokości wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży 

dla radnych Rady Gminy Gizałki 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. 

poz. 609), § 3 pkt 3) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) oraz rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę ryczałtową dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy Gizałki w wysokości 2100 zł, 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gizałki w wysokości 1600 zł, 

3) Przewodniczącego Komisji Rady Gminy Gizałki w wysokości 1400 zł, 

4) Radnego Rady Gminy Gizałki w wysokości 1300 zł. 

§ 2. 1. Wysokości diet, o których mowa w § 1, ulegają obniżeniu o 20% za każdą nieobecność na 

posiedzeniu rady gminy, posiedzeniu komisji stałych, których radny jest członkiem oraz wyjeździe służbowym 

lub szkoleniu, na które został delegowany przez Przewodniczącego Rady Gminy. 

2. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 

mu obecność na posiedzeniu sesji lub komisji stałej, dieta nie ulega obniżeniu. 

§ 3. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo na podstawie list sporządzonych 

w oparciu o listy obecności na posiedzeniach rady gminy oraz posiedzeniach komisji rady gminy oraz 

informacji o delegowaniu na wyjazdy służbowe i szkolenia przez przewodniczącego rady. 

§ 4. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe do piątego dnia 

następnego miesiąca. 

§ 5. W przypadku zbiegu prawa do kilku diet, radnemu przysługuje jedna najwyższa dieta. 

§ 6. W przypadku zmiany lub ustania w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, 

od której uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety ryczałtowej za dany miesiąc ustala się 

proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

§ 7. 1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 5313



2. W przypadku przejazdu w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy, 

radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu wg stawek określonych w rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

§ 8. Traci moc uchwała nr LVI/400/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia 

zasad i wysokości wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży dla radnych Rady Gminy Gizałki. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązywania od 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Jacek Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5313


		2024-06-05T12:23:52+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




